
OCENĚNÍ PEDAGOGOVÉ A 
PRACOVNÍCI VE ŠKOLSTVÍ 

VE ŠKOLNÍM ROCE 2020 – 2021 
 
 

U příležitosti oslav Dne učitelů byli oceněni Městem Holešov 
 

 Mgr. Vladimíra Sedlářová, Mgr. Helena Jandová, 
Mgr. Jitka Gregušová 

Text návrhu: 

Mgr. Vladimíra Sedlářová 

Paní učitelka Sedlářová je učitelkou prvního stupně a na 1. ZŠ Holešov učí od roku 2014. Její 

předchozí pracoviště byly na 2. Základní škole v Holešově a na Základní a mateřské škole 

Sudoměřice v okrese Hodonín, kde byla také 3 roky ředitelkou. 

Své zkušenosti z výuky na malotřídní škole zdárně uplatňuje ve své praxi. Podílí se na tvorbě 

učebních plánů a na úpravě školního vzdělávacího programu. Zařazuje do svých hodin metody 

Daltonské výuky, které vedou žáky k větší samostatnosti, spolupráci a zodpovědnosti. Je 

ochotná předávat své metodické dovednosti i dalším kolegyním. 

Paní učitelka Sedlářová je upřímná, pracovitá, zodpovědná a milá. Děti ji mají velmi rády, dobře 

spolupracuje i s rodiči svých žáků. 

Mgr. Sedlářová je navržena na ocenění za kvalitní pedagogickou práci a zvyšování kvality 

výuky na 1. Základní škole Holešov. 

 

Mgr. Helena Jandová 

Paní učitelka Jandová působí na 1. Základní škole od roku 2014, předtím učila mnoho let na 2. 

Základní škole v Holešově. Je učitelkou prvního stupně školy.  

Svou pedagogickou praxi obohatila o své zkušenosti z divadelního spolku, jehož je členem. 

Několik roků vedla na škole spolu s kolegyní divadelní kroužek, kde s dětmi nacvičila několik 

představení pro spolužáky, rodiče i děti z mateřské školky. 

Ve škole se aktivně podílí na diskuzích o školním vzdělávacím programu, který je průběžně 

aktualizován. Paní učitelka je také aktivní ve veřejném životě. Je členkou zastupitelka města a 

také členkou školské komise. 

Je navržena k ocenění za kvalitní pedagogickou práci a rozvoj 1. Základní školy Holešov. 

 



 

 

Mgr. Jitka Gregušová 

Paní učitelka Jitka Gregušová učí na škole od roku 2007. Vyučuje anglický jazyk na obou 

stupních školy. Absolvovala studium pro pedagogy volného času, a proto pracovala částečně 

ve školní družině jako vychovatelka a částečně jako učitelka angličtiny. Později přešla na plný 

úvazek učitelství.  

Ve škole připravuje s kolegyněmi různé konverzační soutěže v anglickém jazyce a připravuje 

žáky na soutěže oblastní. Věnovala se také rozšiřování znalostí žáků v kroužku Konverzace 

z angličtiny. Pro velmi dobrou znalost angličtiny byla pověřena organizací a komunikací se 

zahraničními studenty v projektu EDISON.  

Paní učitelka Jitka Gregušová je u žáků i kolegů oblíbená, protože je optimistická a v práci velmi 

zodpovědná. V současné době studuje na Slezské univerzitě v Opavě, kde s úspěchem 

dokončuje magisterské studium. 

 

Je navržena k ocenění za obětavou zodpovědnou práci na 1. Základní škole Holešov. 

 


